ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ THƯỢNG

Số: 589 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thượng, ngày 16 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai kết quả thực hiện mua sắm tài sản công
 tháng 11 năm 2022 xã Phú Thượng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ THƯỢNG

Căn cứ Luật chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 151/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định
chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công.

Căn cứ Thông tư số 144/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ tài chính hướng
dẫn một số nội dung của Nghị định 151/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công.

Theo đề nghị của Bộ phận Tài chính xã Phú Thượng,

QUYẾT ĐỊNH;

Điều 1. Công bố quyết định công khai kết quả thực hiện mua sắm tài sản

công tháng 11 năm 2022.

(Có biểu kèm theo)

Điều 2. Giao cho Văn phòng HĐND-UBND và Bộ phận tài chính xã Phú

Thượng thực hiện công khai tài sản theo đúng quy định của Luật ngân sách Nhà

nước.

Điều 3. Các ông (bà) Văn phòng HĐND-UBND, kế toán ngân sách, trưởng

các ban ngành đoàn thể chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định

này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Phòng TC-KH huyện ;

- Đảng ủy – HĐND xã ;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;
- Lưu: VP, KT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Như Hoa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T15:49:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Như Hoa<hoahn.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-11-16T16:21:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Phú Thượng<phuthuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!